

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/2866,Odprawa-kierowniczej-kadry-MON-i-SZ-RP.html>

20.04.2024, 05:27

18.03.2011

Odprawa kierowniczej kadry MON i SZ RP

W piątek, 18 marca 2011 r., w Centrum Konferencyjnym WP odbyła się doroczna odprawa rozliczeniowo-koordynacyjna kierowniczej kadry Ministerstwa Obrony Narodowej i Sił Zbrojnych RP, z udziałem Prezydenta RP, Zwierzchnika Sił Zbrojnych Bronisława Komorowskiego, Ministra Obrony Narodowej Bogdana Klicha oraz przedstawicieli parlamentu, władz państwowych i wojskowych. W odprawie uczestniczył także szef BBN minister Stanisław Koziej.

- Jest gigantyczna pozytywna zmiana, jeśli chodzi zarówno o poziom modernizacji Sił Zbrojnych, jak i posiadane przez nie umiejętności, możliwości - mówił po spotkaniu prezydent.

Bronisław Komorowski wspominał czasy, gdy tzw. wydatki majątkowe, których istotną część stanowiły wydatki na modernizację, sięgały 12 proc. budżetu MON. Dodał, że obecnie ten poziom to 22 proc. - To jest naprawdę imponujący postęp, ale w moim przekonaniu niezamykający kwestii istotnej, jaką jest dalsze reformowanie Sił Zbrojnych - podkreślił prezydent.

- W związku z tym przedstawiłem dzisiaj kierowniczej kadrze wojska moją opinię w kwestii konieczności pogłębienia reform modernizujących Siły Zbrojne tak, aby osiągnąć poziom wydatków na modernizację techniczną zbliżony do tego, który występuje w liczących się krajach NATO-wskich, tj. co najmniej 25 do 30 proc. - zaznaczył prezydent.

Dodał też, że podczas odprawy miał okazję usłyszeć "opinię o przyszłych zadaniach Sił Zbrojnych". - Z satysfakcją odnotowuję to, że Siły Zbrojne rzeczywiście mają coraz większe realne możliwości - podkreślił prezydent Komorowski.

Doroczna odprawa rozliczeniowo-koordynacyjna kierownictwa MON służy podsumowaniu minionego roku w wojsku i wytyczeniu kolejnych zadań.

Źródło: PAP

[Przeczytaj wystąpienie Prezydenta RP](#)



www.mon.gov.pl



www.mon.gov.pl



www.mon.gov.pl



www.mon.gov.pl



www.mon.gov.pl



www.mon.gov.pl

[Tweetnij](#)